Ooe 3 ihi
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Ann'(o ftri Reges Pnloniæ habituri iumus ean- 
1526.^ ckm ïnveft'turam & poíTeífionem tenore 

præfentium confirmantes. In cujus rei 
teftimonium figillum noftrum eft præfen- 
tibus appeniurn. Datum in (7vitate no- 
ftra Gedanenfi Sabbatho proximo ante 
Feftum Santbe Trinitatis, Anno Domi
ni mil'efimo quingentefimo vigefrao fe- 
xto, Regni noftri Anno vigefimo.

CLXXVII.

Audio Prmlegiorum Alberto 
Dud Prujfia per Sigismun- 
dumL Regem Polonia conccjph 
Datum Gedani ut iiipra. Ex 
Archh'o Regni Lib. DD fo
lio 8/8.

In Nomh.e Domini Amen.
Ad perpetuam rei memoriam.

NosSigismundus Dei Gratia Rex 
Poloniæ, Magnus .Dux Lithvaniae, 

nec non Terrarum Cracoviae, Sandomi- 
riae, Siradiæ, Lanciciæ, Cujaviæ, Kuí- 
fiae, totiufque Pruífiae , Culmenfis , El
bingenfis, Pomerania: &c. Dominus, & 
Hæres, manifefrum facimus tenore prx- 
ientiam. Quia licet quafdam Terras no- 
ftras haereditarias in Prufiîa Illuftri Prin- 
cipi Domino Alberto Domino Mar- 
chioni Brar.denburgenfi, 8z Duci in Pruf- 
fia &c. jure feudali conceifimus , in ca- 
rumque poifciTionem ilium per Confilia- 
rios noftros inducl fecimus, & ejus con- 
ceifionis, ac artieulorem & conditionum 
inter Nos traniatlarum illi fnrficicntes 
noftras litteras dedimus, inquibuspraerer 
aiia etiam immunitares illi a Nobis concefi 
fse funt deicriptae, tarnen cum contr actus 
cum illo per Nos fatlus velir, ut, fi quid- 
piam in privilegiis illis contmeretur, quae 
Nobis reftiruit, & quibus renunciavit, 
quod huic ipfi contraikii, & traniatlio- 
ni non repugnaret, fed quod ipfi Duci ex 
Fruffia, & terris ejus occafione finium , 
& aliorum jurium 8z privilegiorum ne- 
ceflarium efiet, quod id Nos fub lirteris 
& figillo noftro denuo conccdamus: ideo 
nonnullas infra icriptas, praeregativas 
& immunitates, prioribus litteris conten
tas, ejus Ulufixitati renovandas , adden- 
das, & denuo concedendas duximus, & 
tenore præfentium conccdimus, itaiàne, 
ut ipfe Dux Albertus fimiliter, & 
Hicredes ejus terram conceflam ab omni 
exaStione & fervitio, excepus his, quæ 
nominatim in contracta concordiae ex- 
prefia funt, liberam teneat,ac .mmunem 
& coram nullo alio, fi ratione ipfius ter
ra. ur.peteretur, quam coram Nobis, aut

Succefloribus ńoftris RegibusPoloniære- Anjj( 
fpondere teneatur, atque ut liceateidem 55x6. 
una ac haereiibus fuis per totam terram 
nunc .concefiàm, ad commodum fuum 
paffagia & telonea,ordinäre, fecundurr. 
conrra&us praeferiptum, nundinas & fo
ra jftatuere , monetám cudere pro con
tractas formula. Talia, 8z alia jura ta- 
xare, direftaras per terram :n flumini- 
bus, & in mari, ficut utile vifum fuei ic, 
ftabilire. Denique jurifd.ft'onem, po 
teftatemque illem habeat & exerceat in 
terris fuis , quam aliquňs Pnnceps Re
gni noftri melius habere dignofeitur in 
terra, quam habet. Quatenus tarnen 
id initae concordiae & contractai non ad- 
verfetur, ut bonos ufus & conivetudi- 
nes ponat, aififias faciat, & ftatuta, qui
bus omnes ejus fubditi pace tranquilla 
gaudeant & utantur. Poftremo conce- 
dendam etiam duximus Sr concedimus 
tenore præfentium ejus llluftritati, atque 
Nobilibus fuis omnibuslibertatem ducen- 
di & tranfvehendi per Regnum & dominia 
noftra terra vel aqua omnes & fingulas 
res, quaeci inque ad ufum 8z necclfitatem 
propriam ejus Illuftritatis atque eorun- 
dem Nobilium, non autem ad meicatu- 
ram exercendam, opportuna Srnecdfaria 
fore videbuntur & his pariter omnibus , 
qui ex alienis provinciis commigrare vel- 
lent in terramSt ditiones ejus Illuftritatis, 
equeftris duntaxat conditionis feu Nobi
libus, liberam damus res omnes illorum 
proprias fecum transferendi per Regnum 
& dominia noftra, abfque folutionc cu- 
juslibet telonei, & citra ullum impedi- 
mentum , facultatcm & prærogativam.
In cuius rei teftimonium Sigillum noftrum 
eft præfentibus appeniurn. Atluin & 
datum in Civitate 1 oftra Gdanenfi, Sab- 
bato proximo ante Feftum S. Trinitatis. 
Anno Domini 1526. Regni vero noftri 
anno 22.

CLXXVIII. '
Sigismundus I. Rex Polonia 

confirmât Privilegia Civitatis 
Gdancnjîs Datum Gedani An
no D. 1526.

In Nomine Domini Amen.
Ad pcrpetuaqi rei memoriam.

Quia inter egregia Regum & Princi- 
jDum fafta ea potifiima cenfentui , 

quæ de element: a & liberalitate profici* 
cantur, ac ea, uti reliqua temporalia 

funt St fluxa, nifi literarum monumen- 
tis fuerint memoria: commendata. Pro* 
indc Nos Sigismundus Dei Gratia 
Rex Poloniac, nec non Terrarum 8z c.

Domi

R EG N T P 0 LO KIÆ. a4i

^ jj jj 0Dominus £c Hæres. Manifeftumfacimus 
1526. tenore præfcntium univerfis & fingulis , 

præfendbus & futuris, harum notitiam 
habituris. Quia cum Nos omnibus iiibdi- 
tis noftris iura, privilégia & immunita- 
tcs eorum juftas & légitimas manutene- 
re confuevimus , & Civitatem noftram 
Gaanenfem pro ejus in Nos oDÍěquiis & 
meritis cupimus non folum in ftatu & re- 
gimine fuo confervarc, verum etiam ma
jori favore & beneficentia noftra Regia 
femper augere & promovere, omnia & 
fingula ejusdem Civitatis Gdanenfis ve- 
tera jura, privilegia, munimenta, liber- 
tates, immunitates, plebifcita, ftatuta,
8c quafcunque alias confuetudines lauda- 
biliter introdučtas, & a Divis olim Regi
bus Poloniæ, cæterisque retroačtis Prin- 
cipibus, Ducibus, & aliis Prædeceflori- 
bus noftris, tam ipiritualibus quam iàecu- 
laribus, quibufeumque dtuiis & dignita- 
te infignitis, 8c fub quibuscunque verbo- 
rum formis concefîa ac impctrata, in o- 
mnibus & fingulis fuis punčtis, claufulis 
&articulis, quorum omnium & fingu* 
lorum tenorem & feriem pro fufficienter 
hic expreffis habere volumus , confir- 
mamus, ratificamus, approbamus & in- 
tegramus, omniaque & fingula in ipfis 
privilegiis & immunitatibus eorum con
tenta robur & firmitatem perpetuam ob- 
tinere volumus. In cujus reiteftimo- 
nium figillum noftrum praefentibus eft 
appenfum. Actum & datum in Civita- 
te noftra Gdanenfi Sabbatho proximo an
te Feitum Sanctæ............Anno Domini
millefimo quingentefimo vigefimo ftxto, 
Regni vero noítri Anno vigefimo.

CLXXIX.
Donatio perpétua oppidi & bono- 

rum Hela Ci o: teti Geäanenß u- 
na cum večřigali, quoi a merca- 
toribus in Portu Gdanenfi exi- 
giturfifadaper Sigimundum 
J. Polonia Regem, nbi qiioque 
de mercibus per mufragium ad 
ht tur delatis, & de bonis, quo
rum míli extent haredes, dif- 
ponitur in rem fifci Regii. Da 
tum ut fupra Anno eodem. Ex 
Archivo Regni Jub Litt. DD. 
fol. 848-

ln Nomine Domini Amen.

Qui? ilia, quæ perpétua futura funt, 
^Jiterarum monumentis commendari